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Visma Global 
Tips o Trix 

 

 
 

Sök med flera kriterier samtidigt 

Argument Exempel 

1 visar bara förekomster som har "1" i fältet 

1,2,3 visar de förekomster som har "1", "2" eller "3" i fältet 

1:3 visar de förekomster som har "1", "2" eller "3" i fältet 

a:d visar de förekomster som har ett värde som börjar på "a", "b" eller "c" (OBS "d" visas 

inte här) 

1x visar de förekomster som har värden mellan "10" och "19" i fältet 

<>1 visar de förekomster som har ett annat värde än "1" i fältet 

<>1,2 visar de förekomster som har ett annat värde än "1" och "2" i fältet 

>1 visar de förekomster som har ett värde som är större än "1" i fältet 

>=1 visar de förekomster som har ett värde som är större än eller lika med "1" i fältet 

<1 visar de förekomster som har ett värde som är mindre än "1" i fältet 

<=1 visar de förekomster som har ett värde som är mindre än eller lika med "1" i fältet 

<>òò visar alla förekomster som har ett värde i fältet (gäller alfanumeriska fält) 

ab* visar de förekomster som har ett värde som börjar med "ab". 

*ab* visar de förekomster som har innehåller "ab". 

*ab visar de förekomster som har ett värde som slutar med "ab". 

Om du vill kan du söka på flera kriterier samtidigt.  

Detta gör du genom att skilja sökkriterierna med ett kommatecken (,).  
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Blå Listen 
 
 

Amesto utbildning 
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CTRL + Scrollhjul på muspekaren 

Speciella (möjligheter) i beloppsfältet 
Verifikationsregistrering 
 

ÁI beloppsfältet kan du ange belopp och sedan ett beräkningstecken 
ƻŎƘ ǎŜŘŀƴ Ŝǘǘ ƴȅǘǘ ōŜƭƻǇǇΧ bŅǊ Řǳ ǘǊȅŎƪŜǊ Enter beräknas det totala 
värdet. Du kan använda alla tillåtna tecken (+,-,*,/) i  samma fält. 

 

 

 

ÁI beloppsfältet kan du skriva komma (,) och trycka Enter. Den gällande 
differensen i bunten fylls då i automatiskt. 
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Färgkoder 

ÁAlla poster kan märkas med olika färg 

ÁFärgen följer med posten i hela systemet 

ÁFärg kan kombineras med anteckningar 

ÁPerfekt för egna varningar och meddelanden 

ÁMan kan göra urval på färgkoder 

Inköpsstatistik, alla leverantörer 


